EMBED
[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район

седьмого созыва
РЕШЕНИЕ
12 декабря 2024 года

№ 27 протокол № 75
г. Усть-Лабинск

Краснодарский край
На основании Положения о медали муниципального образования Усть-Лабинский район «За заслуги перед Усть-Лабинским районом», утвержденного решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район            от 8 февраля 2024 г. № 4 протокол № 61 Совет муниципального образования     Усть-Лабинский район р е ш и л:
1. Наградить медалью муниципального образования Усть-Лабинский район «За заслуги перед Усть-Лабинским районом»:

	1.
	Гаврина

Анатолия Сергеевича
	- пенсионера, руководителя дивизиона «Переработка и хранения зерна» агрохолдинга «Кубань» в период с 2003 года по 2014 год, председателя Усть-Лабинского райисполкома с 1987 года по 1991 года, главу администрации Усть-Лабинского района с 1995 года по 1996 год;

	2.
	Куценко

Евгению Петровну
	- председателя первичной ветеранской организации ст. Новолабинской;

	3.
	Мутасову

Ольгу Ивановну
	- пенсионера, директора муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения средней образовательной школы № 14 муниципального образования Усть-Лабинский район в период с 1979 года по 2004 год

2
2. Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Бондаренко Т.Д.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.adminustlabinsk.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Б.Г. Поликин

О награждении медалью

муниципального образования Усть-Лабинский район

«За заслуги перед Усть-Лабинским районом»

_2147483647